
自治会町内会長 各位 

旭区青少年指導員連絡協議会事務局長 

（旭区地域振興課長） 

自治会町内会でのあさひ青指だよりの掲示について（依頼） 

日頃より旭区の青少年健全育成活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、当協議会では広報誌「あさひ青指だより」を発行いたしました。青少年指

導員の活動について広く区民の皆様にご案内するため、各自治会町内会での掲示について

ご協力を賜りたく存じます。なお、標題「あさひ青指だより」の表示がある表面を掲示し

ていただけますよう、重ねてお願い申し上げます。 

自治会町内会長の皆様におかれましては、お忙しい中大変恐縮ですが、どうぞよろしく

お願いいたします。 

担当：旭区地域振興課生涯学習支援係 

真栄田、横田 

 TEL 045-954-6099 

区連会 資料４-８ 








